HoBocenosa MHHa OneroBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

0981/23

0988/23

0989/23

0990/23

0991/23

0992/23

0993/23

0997/23

0998/23

0999/23

1002/23

1009/23

1011/23

1013/23

1015/23

I0p. JINLLO 3aKJII0UMBLUEEe
[OroBOp Ha NpoBeaeHne
OLUEHKH

00O "He3aBucumasn skcnepTmsa
1 oLleHKa cobCTBEHHOCTH
"FAPAHT-2KCMNEPT"

00O "He3aBucumasn skcnepTmsa
1 oLleHKa cobCTBEHHOCTH
"CAPAHT-3KCMEPT"

00O "He3aBucuMasn skcnepTmsa
N oueHKa cobCTBEHHOCTH
"FTAPAHT-2KCMNEPT"

00O "He3aBucuMasn skcnepTmsa
N oueHKa cobCTBEHHOCTH
"FTAPAHT-2KCMNEPT"

00O "He3aBucumMasn skcnepTmsa
N oueHKa cobCTBEHHOCTH
"FTAPAHT-2KCMNEPT"

00O "HeszaBucuMas skcrnepTusa
N oLeHKa cobCTBEHHOCTH
"FAPAHT-2KCMEPT"

000 "HeszaBucumas skcrnepTmsa
N oueHKa cobCTBEHHOCTH
"FAPAHT-2KCMNEPT"

00O "He3aBucumas akcrnepTusa
N oueHKa cobCTBEHHOCTH
"CAPAHT-2KCMEPT"

000 "HeszaBncumas akcrnepTusa
N oLeHKa cobCTBEHHOCTH
"FAPAHT-2KCMNEPT"

000 "HeszaBncumas akcrnepTmsa
N oLleHKa cobCTBEHHOCTH
"FAPAHT-2KCMNEPT"

000 "HeszaBncumas akcrnepTm3sa
N oLleHKa cobCTBEHHOCTH
"TAPAHT-3KCMEPT"

00O "HeszaBncumas akcrnepTmsa
M OueHKa cobCcTBEHHOCTH
"TAPAHT-3KCMNEPT"

00O "HeszaBncumas akcrnepTmsa
M OLLeHKa COBCTBEHHOCTM
"TAPAHT-3KCMNEPT"

000 "HeszaBncumas akcrnepTmsa
N oLeHKa cobCTBEHHOCTH
"TAPAHT-3KCMNEPT"

000 "HeszaBncumas akcrnepTmsa
N oueHKa cobCTBEHHOCTH
"TAPAHT-3KCMNEPT"

hata
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

11.04.2023

17.04.2023

12.04.2023

17.04.2023

12.05.2023

29.06.2023

17.05.2023

12.05.2023

CBepeHun

Hosocenosa MHHa OneroBHa

010538

10.08.2021

OOBbEeKT OueHKH

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

Lpyrve Buapbl OLLEHKM - NPaBo
apeHAabl

Lpyrve Buapbl OLLEHKM - NPaBo
apeHAabl

Lpyrve Buapbl OLLEHKM - NPaBo
apeHAabl

Lpyrve Buapbl OLIEHKN - NPaBo
apeHAabl

Lpyrve Buapbl OLIEHKN - NPaBo
apeHAabl

Lpyrvie Buabl OLEHKU - MpaBo
apeHAabl

Lpyrvie Buibl OLEHKU - NpaBo
apeHAabl

EOvHbIA 06beKT HEABUXXUMOCTH -

3eMe IbHbIN Y4aCTOK C KOTTeAXXeM

70% rotoBHOCTU

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMebHbIf y4acToK

3eMeJibHbI Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1016/23

1024/23

1027/23

1028/23

1029/23

1032/23

000 "HeszaBncumas skcrnepTmsa
1 OLEeHKa COBCTBEHHOCTU
"FAPAHT-2KCMNEPT"

000 "HeszaBncumas skcrnepTusa
1 oueHKa COBCTBEHHOCTU
"FAPAHT-2KCMNEPT"

00O "HeszaBncumas akcrnepTmsa
1 ouEeHKa COBCTBEHHOCTU
"FAPAHT-2KCMNEPT"

00O "HeszaBncumas akcrnepTmsa
1 OueHKa COBCTBEHHOCTU
"FAPAHT-2KCMEPT"

00O "HeszaBncumas akcrnepTmsa
1 oueHKa CoBCTBEHHOCTU
"TAPAHT-3KCMNEPT"

00O "HeszaBncumas akcrnepTmsa
N oueHKa cObCTBEHHOCTU
"TAPAHT-3KCMNEPT"

12.05.2023

02.06.2023

05.06.2023

12.06.2023

26.06.2023

29.06.2023

3eMebHbIN y4acToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTUN
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