

Новоселова Инна Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новоселова Инна Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		010538			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0981/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	03.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0988/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	17.04.2023	Другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
0989/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	17.04.2023	Другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
0990/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	17.04.2023	Другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
0991/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	17.04.2023	Другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
0992/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	17.04.2023	Другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
0993/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	17.04.2023	Другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
0997/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	11.04.2023	Другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
0998/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	17.04.2023	Единый объект недвижимости - земельный участок с коттеджем 70% готовности	рыночная	Оценка недвижимости
0999/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	12.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1002/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1009/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1011/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	29.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1013/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	17.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1015/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

1016/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1024/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	02.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1027/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	05.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1028/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	12.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1029/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	26.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1032/23	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	29.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости